SỞ Y TẾ QUẢNG NINH

TRUNG TÂM KIỂM NGHIỆM

Số: 260/TTKN-KHTH

Về việc đăng tải Thỏa thuận khung Gói

thầu thuốc Generic năm 2022-2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày 25 tháng 11 năm 2022

Kính gửi: Đ/c Trưởng ban – Ban biên tập Cổng thông tin thành
phần và Trang thông tin điện tử Sở Y tế.

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội

nước CHXHCN Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 Quy định chi tiết

thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 15/2019/TT-BYT ngày 11/7/2019 của Bộ y tế quy

định về việc đấu thầu thuốc tại các cơ sở y tế công lập ;

Căn cứ Thông tư số 29/2020/TT-BYT ngày 31/12/2020 của Bộ y tế sửa

đổi bổ sung và bãi bỏ một số văn bản quy phạm pháp luật do Bộ trưởng Bộ y tế

ban hành, liên tịch ban hành.

Căn cứ Quyết định số 2125/QĐ-SYT ngày 17/11/2022 của Sở Y tế Quảng

Ninh về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu thuốc generic thuộc kế

hoạch lựa chọn nhà thầu mua sắm thuốc tập trung cấp địa phương cho các cơ sở

y tế trên địa bàn tỉnh Quảng Ninh năm 2022-2023 thuộc dự toán mua sắm thuốc

tập trung cấp địa phương cho các cơ sở y tế trên địa bàn tỉnh Quảng Ninh năm

2022-2023;

Thực hiện Thông tư số 15/2019/TT-BYT ngày 11/7/2019 của Bộ y tế quy

định về việc đấu thầu thuốc tại các cơ sở y tế công lập. Trung tâm Kiểm nghiệm

kính đề nghị Sở Y tế đăng tải thông tin về Thỏa thuận khung Gói thầu thuốc

Generic thuộc dự toán mua sắm thuốc tập trung cấp địa phương cho các cơ sở y

tế trên địa bàn tỉnh Quảng Ninh năm 2022-2023:

Nội dung đăng tải: Thỏa thuận khung giữa Trung tâm Kiểm nghiệm ký

với 36 nhà thầu trúng thầu gói thầu thuốc Generic gửi kèm công văn này.

Tác giả: Trung tâm Kiểm nghiệm Quảng Ninh;

Trung tâm Kiểm nghiệm Quảng Ninh kính đề nghị Đ/c Trưởng ban – Ban

biên tập Cổng thông tin thành phần và Trang thông tin điện tử Sở Y tế quan tâm,

hỗ trợ đăng tải nội dung nói trên.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT, KHTH.

GIÁM ĐỐC

Phạm Thị Hồng Oanh

		2022-11-25T13:56:45+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Hồng Oanh<phamthihongoanh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-25T14:02:11+0700
	Việt Nam
	Trung tâm kiểm nghiệm<ttkn.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!